
{Under Corporate lnsolvency Resolutian Process vide Order cf Hon'ble NCLT dated 29.05'?020}

29th May ,2023

Bombay Stock Exchange Ltd.

Phiroze Jeejeeb hoy Towers,
Dalal Street,
M u mbai-400001.

BSE Scrip Code: 519260

National Stock Exchange of lndia Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1,

G Block Bandra - Kurla Complex (BKC),

Bandra (E) Mumbai-40005L.

NSE Scrip Symbol: SANWARIA

Dear Sir / Madam,

Sub: Statement of Audited lndAS Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter

and year ended on March 31, 2023 along with Auditor Report thereon as per Regulation 33 of

SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

pursuant to Regulation 33 and other related regulations of SEBI (Listing Obligation & Disclosure

Requirements) Regulations, 20L5, please find enclosed herewith Statement of Audited lndAS

Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2023

along with Auditor Report signed by Statutory Auditors of the Company viz. Pramod K Sharma &

Co, Chartered Accountants (tCAl Firm Registration No.007857C) pursuant to Regutation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 20L5 and signed by the Chief

Financial Officer of the Company.

We hereby request you to take the above said item on your record.

Thanking You

For Sanwaria Consumer Limited
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PRAMOD K. SHARMA & CO.
Chartered Accountants

HEAD OFFICE t11 &12,llnd Floor, Samath Commercial Complex, Opp. Board Ofiice, Shivaji Nagar, Bhopal-462016
MOBILE NO. (+91) 94250-15M1, 95892-51041, Phone No. (0755) 4273005, 2670003

E-mail : pksharma_com@rediffmail.com

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE BOARD OF DIRBCTORS OF SANWARIA CONSUMER LIMITED

Report on the audit of the Standalone Financial Results

Opinion

We have audited the accompanying standalone quarterly financial results of Sanwaria
Consumer Limited ("the company") for the quarter ended March 31,2023 and the year-to-
date results for the period from April 01,2022 to March 31,2023, attached herewith, being
submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20L5, as amended ("Listing
Regulations").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us these standalone financial results:

i. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing
Regulations in this regard; and

ii. except for the effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion
paragraph below, the aforesaid standalone financial statements give the information
required by the Companies Act, 2013 (the 'Act') in the manner so required and give a

true and fair view subject to observations given in Schedule "A" in conformity with the
accounting principles generally accepted in India including Indian Accounting
Standards ('Ind AS') specified under Section 133 of the Act, of the state of affairs
(financial position) of the Company as at 3 I March 2023, and its Loss (financial
performance including other comprehensive income), its cash flows and the changes in
equity for the year ended on that date.

Basis for Qualified opinion

The Company has shown all expenses on the Cash basis, due to this the following expenses
have not been included in the current year financials, hence loss has been reduced by Rs.
167 .01 Lacs:

Sr. No. Particulars Amount (in Lacs)

1 Advertising and Publicity 02s @
) Professional Expenses 40.26 i{(
2. Spnrrrifv Fvnenqes

Branches : R rapur, andhar. Saharanpur. lndore. Gwaliornpur,
.\r(,
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Salary Exp.

Audit Fee

30.32

1.s0

we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (sAs) specified under
section 143(10) of the companies Act, 2013 (the Act). our responsibilities under those
Standards ate further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Standalone Financial Results section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the code of Ethics issued by the Institute of chartered Accountants of India
together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial results
under the provisions of the Companies Act, 2ol3 and the Rules thereunder, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code
of Ethics' We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate
to provide a basis for our opinion.

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results

These quarterly financial results as well as the year-to-date standalone financial results have
been prepared on the basis of the interim financial statements. The Company,s Board of
Directors are responsible for the preparation of these financial results that give a true and fair
view of the net loss and other comprehensive income and other financial information in
accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting.
Standard 34,'Interim Financial Reporting'prescribed under Section 133 of the Act read with
relevant rules issued thereunder and other acco'unting principles generall y accepted in India
and in compliance with Regulation of the Listing Regulations. This responsibility also
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the proririlr* or
the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and applicaiion of appropriate accounting policies;
making judgments"and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation
and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation
and presentation of the standalone financial results that giu. a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or.rroi.
In preparing the standalone financial results, the Board of Directors are responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, a; applicable,
matters related to goipg concern and using the going ,*..rn basis of accounting unless the
Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no
realistic alternative but to do so.

The Board of Dirbctors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial
results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and dissue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable. assurance is a high level ,assurance, but is not a guatantee that an audit conducted in accordance with SAs will alwl rffi
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detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or effor

and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be

expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone

financial results.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain

p-i.rrional skepticism throughout the audit. we also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results'

whether due to fraud o, .rror, d.sigl una p.rrorm audit procedures responsive to those

risks, and obtain audit evidence thit is sufficient and appropriate to provide a basis for

our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is

higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,

intentionar omissions, misrepresentationr, oi the override of internal control'

obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the putpose of

expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal control.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of

accounting estimates and rerated discrosur"rlua" by the Board of Directors.

Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of

Directors in terms of the requirements specified under Regulation 3 3 of the Listing

Regulations. r ^ n. -t ,-^) --^^ ^r +L

r conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the gotng concern

basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material

uncertainty exists rerated to events or conditions that may cast significant doubt on the

Company's ability to continue as a gbing concern' Jf we 
.:on:l"de 

that a material

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related

disclosures in the financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our

opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our

auditor, s rgport. However, future events or conditions may cause the company to cease

to continue as a going concern'

I Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial

results, including the disclosures, and whethel the financial results represent the

underlying transactions and events in a maluler that achieves fair presentation'

Materialrty is the magnitude of misstatements in the interim condensed standalone financial

statements that, individually or in aggre gate,makes it probable that the economic decisions

of a reasonably knowledgeable ,rr", of the interim condensed standalone financial statements

may be influenced. we consider quantitative materiality and qualitative factors in (i)

pranning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to

evaluate the effect of any identified misstatements in the interim condensed standalone

financial statements.

we communicate with those charged with governance regaru'nql T:#j'n::]l],1'l::t'i::WE SOIIUIIUIUU'

pranned scope and timing of the audit u:d 
'.'?11::11i*?:i':,,::*H,*" 

including arry

t 
fiil#fficiencies in internar control that we identify during our audit'

we also provide those charged with governance with a statement that we have con

with rerevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with
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all relationships and other maffers that may reasonably be thought to bear on our

independence, and where applicable, related safeguards.

Date: 1,010512023

Place: Bhopal
,eQ}(hartered 

Ac countant s
For PRAMOD K SHARMA & C0.

ffi \rc)P -
*
P,K/9'
\Seo AcyCA PRAMOD SHARMA

Partner
M. No.: 076883; FRN: 007857C
UDIN:

I
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PRAMOD K. SHARMA & CO.
Chartered Accountants

HEAD OFFICE | 11 &12,llnd Floor, Sarnath Commercial Complex, Opp. Board ffice, Shivaii Nagar, Bhopal -462016
MOBILE NO. (+91) 94250-1504'l , 95892-5'1041 , Phone No. (0755) 4273005, 2670003

E-mail : pksharma_com@redifimail.com

INDEPBNDENT AUDITOR'S RE,PORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF SANWARIA CONSUMER LIMITED

Report on the audit of the Consolidated Financial Results

Qualified opinion

We have audited the accompanying Statement of Consolidated Quarterly Financial Results

of Sanwaria Consumer Limited ("Holding company") and its subsidiaries (holding company

and its subsidiaries together referred to as "the Group") for the quarter ended March 31,

2023 and for the period from April 01,2022 to March 31,2023 ("the Statement"), being

submitted by the holding company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

("Listing Regulations").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to

us, and based on the consideration of the reports of the other auditors on separate financial

statements/ financial information of subsidiaries, the Statement:

a. includes the results of the following entities :

i. Sanwaria Singapore PTE Limited

ii, Sanwaria Energy Limited

b. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing

Regulations, as amended; and

c. except for the effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion

paragraph below, the aforesaid consolidated financial statements give the information

required by the Companies Act, 2013 ('Act') in the manner so required and give a

true and fair view subject to observations given in Schedule "A" in conformity with

the accounting principles generally accepted in India including Indian Accounting

Standards ('Ind AS') specified under Section 133 of the Act, of the consolidated state

of affairs (cdnsolidated financial position) of the Group as at 31 March 2023, and its

consolidated Loss (consolidated financial performance including other

cornprehensive income), its consolidated cash flows and the consolidated changes in

equity for the year ended on that date.

Basis for Qualified opinion

The Company has shown all expenses on the Cash basis, due to this the following expe
have not been included in the current year financials, hence loss has been reduced b
167 .01 Lacs:

Branches: Rudrapur, Jalandhar, Saharanpur, lndore, Gwalior, Shahdol, Delhi, Rewa, Khurai and



Amount (in LacsParticulars

Advertising and Publici

Professional ExPenses

Security Ex

Audit Fee

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified

under section 143(10) of the companies Act, 2ol3 (the Act). our responsibilities under

those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit ofthe

Consolidated Financial Results section of our report. We are independent of the Group in

accordance with the code of Ethics issued by the Institute of chartered Accountants of

India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the finansial

statements under the provisions of the companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and

we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements

and the code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us and other

auditors is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Management,s Responsibilities for the consoridated Financial Results

These consolidated financial results have been prepared on the basis of the annual financial

statements.

The Holding Company, s Board of Directors are responsible for the preparation and

presentation of these consolidated financial results that give a true and fair view of the net

loss and other comprehensive income and other financial information of the Group in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian

Accounting standard 34, 'Interim Financial Reporting'prescribed under Section 133 of the

Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally

accepted in India .and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations' The

respective Board of Directors of the companies included in the Group are responsible for

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act

for safeguarding of the assets of the Group and for preventing and detecting frauds and

other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making

judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation

and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for

ensuring accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation

and presentation of the Consolidated financial results that give a true and fair view and are

free from material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for

the purpose of preparation of the Consolidated financial results by the Directors o

s
Holding ComPanY, as aforesaid.

t/



In preparing the Consolidated financial results, the respective Board of Directors of the

companies included in the Group are responsible for assessing the ability of the Group to

continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and

using the going concern basis of accounting unless the respective Board of Directors either

intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to

do so.

The respective Board of Directors of the companies included in the Group is responsible

for overseeing the financial reporting process of the Group.

Auditor,s Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial

results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and

to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level

of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will

always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or

error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably

be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these

Consolidated financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and

maintain professional skepticism throughout tle audit. We also:

l ldentify and assess the risks of material misstatement of the Consolidated financial

results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive

to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a

basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from

fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,

forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

i Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of

expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal control.

! Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
. accounting estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

I Conclude on th. uppropriateness of the Board of Directors' use of the going concem

basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material

uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the

ability of the Group to continue as a going concern. If we conclude that a material

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the

related disclosures in the Consolidated financial results or, if such disclosures are

inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence

obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions

may cause the Group to cease to continue as a going concern.

I Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated fi
results, including the disclosures, and whether the, consolidated financial

* Srfr:r.^-.4,

-Y it+*J";)
leco9},"

represent the underlying transactions and events in a manner that achieve

V



presentatlon.

I Obtain suffrcient appropriate audit evidence regarding the financial results/financial

information of the entities within the Group to express an opinion on the Consolidated

Financial'Results. We are responsible for the direction, supervision and perforrnance

of the audit of financial information of such entities included in the consolidated

financial results of which we are the independent auditors; For the other entities

included in the Consolidated Financial Results, which have been audited by other

auditors, such other auditors remain responsible for the direction, supervision and

performance of the audits carried out by them. We remain solely responsible for our

audit opinion.

Materiality is the magnitude of misstatements in the interim condensed standalone financial

statements that, individually or in aggre gate, makes it probable that the economic decisions

of a reasonably knowledgeable user of the interim condensed standalone financial

statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in
(i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to
evaluate the effect of any identified misstatements in the interim condensed standalone

financial statements.

We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such

other entities included in the Consolidated financial results of which we are the independent

auditors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and

significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we

identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied

with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,

and where applicable, related safeguards.

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under

Regulation 33(8) of the Listing Regulations, as amended, to the extent applicable.

Other Matters

We .rely on the certified financial statements/ financial information of one subsidiaries

(Sanwaria Singapcire PTE Limited) included in the Financial results whose financial

statements/ financial information whose financial statements/ financial information are

unaudited and lrave been furnished to us the management and our opinion on the statement,

in so far as it relates to the amounts and disclosures, is based solely of such unaudited

financial statements/ financial information. In our opinion and according to information and

explanations given to us by the management, these financial statements/ financial

information are not material to the group. Another subsidiary company (Sanwaria Energy

Limited) is audited by us which has shown loss of Rs. 138.96 Lacs also included in the

consolidation. ffi
[( @-i;M



In case of Sanwaria Singapore PTE Limited, our opinion on the statement is not modified

with respect to our reliance on the financial statements/ financial information certified by the

management.

Date: 1010512023

Place: Bhopal

For PRAMOD K SHARMA & CO.
Chartered Accountants

CA PRAMOD S

Partner
M. No.: 076883; FRN: 007857C
UDIN: 2307 6883BGTNDR1 I I 5

,*%
tr);
#g

ffi

r'



11
f

ffr iir,rreffi Fa"ff fr fh, **Al;i[i't -3 { 
*i ilTfi #,,*'.t,l'**{r ffffi

.l', r,,,t,j.

(Under Corporate
,',i,,',i ,,i.t" : it:.

lnsolvency Resolution Prccess vide order of Hon'ble NILT dated 29.05.2020)

d

IT'i;ir

i"ficr:,*

ffi
,l r iu r tr:u ['rNANCt;u. ttl:sul,lrs li(]lt l' t': lt l tlu riryl,It] qry,4s'[ r! !i!!!-ryll

'f, L il','t

;:f;i Ci"

(lts. ln ,ncr)

Pllirculiut

*l atrlaltrtrt (lon*olirlntcrJ

Qunrlcr tltrtlrlrl lfrrlorl lirrrftrl on I'crior.l flrrrlrtl Yelrr lindr,rl

3 t.rlJ.z{t!} JI.I2"It'IT J t.0I.zu,, J l.{r"r.l{t2J 3 I .01.2012 3 r.trJ.2ltt.l J t.0J.2lll2

Atrlircrl lll-Autlitell A uditcrl Aurliltrl Aurlilrtl i\ url i lrrl Aurlilcd

tr, incrrnt fronr {)ltctirlionr
(s) RqYtrtu,q t'nrnl (Scratir:lrr 00t 0.0c 00 0.00 o.00 000 0.0c

ft) ftlrcr Qxr*lirt1 ltrcotrc ?0.57 28.$7 28.$2 108.39 109.59 10a.3u r 09.5I

Totnl lrr($mi lnfll ?0 57 26.57 16 0i 108.:lt 109 55 108 39 10s.55

!. lirtrcnditurx

ie) Cct:;t tti,\l:ltcrt;tls tri,rd(nllril iln(l 000 000 0.0c 0oCI 0.00 00c 0,00

l\rch;rsc $f str'tt L -nr-trilils

lb] Clu]llr[tt Ul rrl r elltrll1ci rr{' lirriiilrtrl pt.ulil$,

*ilrk*rr" prulrrls :urd rtor*.irr-lt;rJir 000 000 0.00 0.00 000 0.0,1 0.00

c i l: nrplul e.c t'eu'., tlls {r[wr:1s 000 a7a - 1 ,1.2i 17.00 13.28 2A.94 18.17

(tl ll )cprcerat ulr :ulrl ornr)rtr,tlli{)q cr{ JxenirJ 1 31.58 127.78 197.75 514 87 651.30 6{9.4? 785.85

lel Fiu;ucc Cnsl 0.00 0,00 0.00 0.01 0.04 0.01 0.04

(t)0rhcr cxpcrlsds 1'1,01 29.n2 I 0,59 78.07
,l05,81 78.55 105. t 0

'I'ot:rl !)rprnres 142.s9 165.48 159,0s 60s.s5 772.43 748.9i! 910.11

], Prrfit / {lxrr} llr:furc Excrgti*na[ Itenr* (l-
!) 115.0 -138.S1 132.47 -501.56 -662.88 "640.53 -800.56

-{ }lrcrlrtiunn! Itisnrr

5. Profiti(Logl lft:fore lliur (I-4| .118.0X -r38.91 132.47 .s01,56 -662.88 -640.53 -8S0.56

6"'far Erprrrrcr

Crrn*rrt Tnx {.iirsl Defeficd Tnx) -79.S9 0.00 r2?.t4 -7S.39 -127.14 -79.33 -127.14

7 ltirt l"r$fit(Loss! fi'onr ordin:rry {rliriliet
:rftcr tlr {}6) -36.03 -138.S1 422.17 -535.74 -561 .673.42

$. Othr.r Conrprtlt+rrnir't lncontc

(i) ltcrrrs that will rrol be reclirssilied (o

profit or los,s 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0c 0.0(

(ir) hrcorrru trrr ru[:rtirrg lo itctns lh;rl iviil

n(]l be teclasstlir:rl to protlt or l0ss 0.00 0.00 0.00 s.00 0.00 00n 0.0(r

l'u(rtl {rther (..'olrr prehcttsivc I trcolrtc 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.0, 0"00

I. Ica llrofit / llors) firr thc Pr:riod {7 : $} -35"63 138.91
( ta -422.17 -535.74 .561.14 -673.42

m-Fai-i-up ",tt,it:-t,te 
capiial tfacc Valtre ol

Rs. I Erch,) ?361.00 7361.00 7361.00 ?361.00 736r.00 7361.00 7361.00

It. f,araings Ptr $lr:rrr: {af(cr trtrronlitturl
itrrlr3)

iffi---TfiuGJ
N+tcs:

{lrsprtledi lreltl orr 29.0J.2023

)-. Figures are rc-arrangutJ alrd rc-groupcd rvl:crever fourtd nccessuy

pl}lfnlit{,d}euclU,r.|c.tlrcltcsoltltionProf*ssionatalrrlConurrittccofCreditors.
.,, .ll,* (,u,r,p*,.,y ir r:ilgrgcJ itl IiFIcc sr:clor hcttcs rspurtfulg its rcsrrlls irr singLr scgrrtettt'

I3.1 otthg uorlt,)ititiu* Act, lCtl-tr

i{rue' Bltol:a!

Il0le: l'i til.lll3
fu r sAt{wARLA coNsu M EftL$fiffi&B$.{.tq cL} r\js rJ r'4 [ r{

(inurrrrrr llittal
Iluirrlu t io rr l't'u I'us.riI)lr r I llircrtor :, : l

{$urpenrtr:d trriltr Cl ltl'}

Sltis
,,..:: ::

l)ircc{or
(sustreuderl unrlcr Cl l(I)

c.lt,0

.,p)':$:,'+5

t?,{iffiii'r
'ti,;;m:{'/

GAUTAM 
MITTAL

Digitally signed 
by GAUTAM 
MITTAL 
Date: 2023.05.29 
21:05:40 +05'30'



t**r{'"".\r"t'"ri i;: 't :i 
-':";:f 

!r' :'\'"i i, ",-a?,
* ,: ,rl.id ,. '''4 1'!. I fi.:. ! 17''\*a**.''r,*6':1 i ''I ,*, . ':..*.: i i 

.iae 
k 

.it 
.t*'+ ''i a

*.'* !';. 1l+*
'i---e ll ': ,, 'l 'i'q &-& t, w

a,!6i la 2

i
i.{ *

* ;ik'"

i'Iiifit gl:
rt :* w,

,**,ff:
, :::.r{ c
il e' ,

t

,, i'n 'i' 'l E Ent! ! li ,.-.1 a \'
I &:*L *. + il W*

s" tit t4l 1;

r;,i ;'r'i"* i.' l**
4 A 1i {' t4 f:, i n ;M'ird

, ,,u i'i .1.,i..",, .,.':i '1. :..1. ;..

(Under Corporate lnsolvency Resolution Prossss iride Order of Hon'ble NCLT dated 29,A5.?02fi!.

Hs. tn Lacs

:i;:-.L-1-.!J

$ta rdalona pons0ltdal(}

Particulars Mar-23 t$ar-22 f{tar-23 Mar-22
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{a}

(b)

(c)

(2)
ia)
(b)

(c)
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{i} lnvestrnents
(li) Loans
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s,64S.71

3,1'.|8,4$
87.05

1,80S.${j

7-'163.58

3,1 18.46
87.14

't .g09.E S

759r.95

CI,92
87.45

1&0?,90

0,241.37

0.s2
87,14

1.809.99

1,6S4.?1 12,179"16 9,489.91 10.'t 39,4?

145.'t B

25,943.44
122.34

55.72
(1,100.31)

(13s.s3)

145.18

23,982.18
79.58

' 53.26
(1,100.31)

{129.5e}

14 5.18

26069.60
1?8.71

55.72
(1,100.31)

l

I

(112.36)l

4 AL 4Ar.tJ. tv

28JA7 -s4
85.95
s3.zfi

(1,100.31)

(106-O2)

?5,03Q.83 25,03CI.30 25.186.53 25,186.O1

36,fi95.04 37,2fr9.47 34,676.1! 35,325.42

(1)

{a}
(b)

(21

(a)

(b)
(c)

(3)
(a1

(b)
(c)

{d)

I reurII nN p unstLtrtes:
lEqrity .

lEquity Share capital
lOtr,er Equity

lroatrouitv
I

lliruitirio"
I Non-current Llabilities :

lFinancial Liabilities
l(i) Borrowings
lProvisions
lDeferreO Tax Liabililies (Neti

I 
fotal ttolr-currertt Liabilities

I

lCurrent Liabitities

Ifinancial Liabilities
| (i) Eorrowings
| 1ii; rraoe Payables
(iii) O.ther financial liabitities
Curent Tax Liabilities (netl
Olher current liabilities
Provisions
To[al Current Liabilities
'11116 r trnt llTY AND LlABlLlTlE$1.,'rr'

7,361,00
fa5 6q5 77

7,361.00
/65.273.601

7361.00
-65984.14

7,361.00
(65"423.00)

(58,334.77) {57,912.60) (58.623"14 (58.06?.0G]

2,30s.29
1'15.96

1,007.15

2"305.20
115.96

1.088.54

857,49
115.96

1 007.1 5

s57.49
1 15.96

1.*86.54

3,428.3g 3,507.63 1,980.60 ?.059.s9

89,050.39
952.11

v5.2:3
1,517.19

(0.87)
7.46

89,050,39
954.09
73.?0

1,528.14
(0.s0)
7,44

89050.39
5S8.30

76.79
1585.93

(0.87)
7.46

89,050.39
s95.86

/o. ro
1.5S7.88

(0.e01
7.46

g1 ,601.s0 91 ,614.38 91 .318.99 91.327.44
3S.69s-04 37 34,676-45 35,325.42

Cnularrt llitl:ll
ttcrotu Iiun I'rof*ssinnit I

{.-..lf f*1"
a i Li.,I#*""4--- t -,

' ^'""u;t:lli:,'l' *"t''"d#st't,

l5q1l,er1tcrt rndrr (ill(t')..,,..".tr-},fr:tltjyll-l#hl-{. j.ltl'f.,.- "-.:-ll;.""" t i
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(Under Carpbrata lnsolvency llesnlution Proces$ vide Order of Hon'ble NCLT dated 20.05.?020)

ffirn-iFonnerlyKttowttarsonwarfaA6ru0llrLlntltarl}
Cll{ No. Ll !r{3tlPl$91PLC00633$
Standrtona Cac!r Flow Statcntettt for the Porlod Ettdtng ort 315T klAnCH Z0t3
(ftupodr In ll{ft . unlerl otherwlte ttatod}

Particularr
3r -filar-1;t 31.Mi1r.22

ifili- I ttts.l ttl3.l | (R$.i

A. CASH FLOIt FRO,rl CIPEHATING ACtlVlTlE$; 
i

Hat Frolli Eefor* Iar f,nd Extraqrdlnary ltomr i

Adiustfl)ent : lcr 0eprecio*on
: lsr Otlrer Contprehentive lnqDmn
: lcr lrrtcrert an F0R:Otherg
: fqr lJrc,s. llal;lrrte YJ;o

: fllr Finerlce c{:st
Operating Frofit Befors lrYorking Cag:ltal Ctlangrc
AIriV $tU q nttJor {! an ("1$ e i.q },vq r-itln a c {p iSjr I

{tncreale} , D*cr*as0 irr Other I'lon Cufient Asselg
{lncreast} / 0ecrt:nsc in lnventories
tlftcrtase) / Decrtase in Financial Assels
(lnffease] / Brcreage rn Other Current Arrels
lncreEse I (0ecress8) in Financiat Liabilities
lncrease I {Decrease} in Other Current Liabilities
{lncrease} / Decrease ln Loans snd Adyances

Cash gen*rated from Operatlons
lncome Taxes relund / (paidi during lhe year
Net Cash flow from l(used ln) Operating Actlvltles

i

lB. cAsH FLOW FROM |NVESTTNG ACTTVTTTES :

l{Addition) I Release of Fixed Deposit

llno*';on1/ oeduction of Fixed Assets

lhlerest Received on FDR

lHet Cash flow frorn/[used ln] lnvesting ActiYitlesI'
I

lc. cAsH FLow FRoM FtNANctNG AcrlvlTlcs:
lshare Applicalion ironey

lPrcceecs of Lcng Terrir Bcrrowings

lRepayrnent of Long Term Borrovrings

lProceeds of Lcng Ternr Capital Subsidy
lProceeds i (Repayment) of Short Term Borrowings (Net)

,&ividerrd Paid
lnierest paid

Nat Cash flow from /(used in) Financing Activities

llel lncreaEe/ {decreasa) irr Cash & Cash Equivalent's

Cash and Cash Equivalenls at the beginning of the period

Cagh and Cash Equlvalents at the end of the period

(41.21fi,0?s)

51,t$I,1?9

(55;1,13t)

(53,573,U66)
s5.130. 1 ? r

{58S,1 3s}

8.68.1

3.83.1,032
634,294

{1 94,850)
(1,092,551)

9,716,]G5

3,189,599

3,337,S75
(21?.04s)

(24,506,23S)
($05.345)

10,968,017

{?2,345,955}

1 1 ,90 5,9 6.1 (1 1,J//rYJUl

(245,1 s7)

554,139

11,905,964

13.770,044
(0

588,1 38

(1 1 ,377,9 38)

(7.S3!,08 3)

0

300,942

( 1?.71.1,;30)

6.235.375

't4,358,182

{7,939,083}

4,275,8?jt
7.958,d34

(6,478,755)

{3,498,51 1i
1 1.450,946

t ?,?34,259 7,9$8,43

Dire ctor
Suspcrrdcd urrrlcr CIRP

i.r.lt,-..."..

olrector !

The accompanying noles are an integral part of

:. 
".
/ *".. -. rl

the fi nancial statenreifs;

l.t5 w our rBpadcf even dale
'or Prarnod K, Sharma & Co.

Charlered Accountanls

1l-.L"fu
Yr';'\'"1 sati6h

{CA.Pramod Sharma}
Partnsr
i{. }lo^ S76883
rnfl Ho: 0A7857$

oare : 24.A5"2{?3
Plaly Bnorat

Gaul*nr Liittal

Suspunded ultder CIRP
.t

' I ,ir'.
i l'. I':

i*_
._..- 

r._-:::--
-:---' Anil Vislrwakgfl na

(Resoturiorl Professiorrol) chie{ fi1ta1tci.ttt.0l[i9-er

f:li-''- -:.'.+'i' ''''i:,1

..,', 
t* +,,., 

,
'1r't::i.

tlfi?i::i:::r," .sii+

t.r r::;:il::-rli ;.rl l:i j,.;:1.,

fi.#v.t
, r,i ; lt;
** ll

.'''tr :f
ii ::i :r.l t:t:..
,i 'o,'

, i!
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Under Corporate Insplvencv Resnlrrri n Prncrlss vlde Order of Hon'hle IUCLT dated 29.05,202A1

t
,

saru
CIN No. L'tst4tMprBglFLC006tsd
C,onsqlldatod Cash Flow SLate mGnt for tlre Year Endltlg il ST MAftct I Zfrl!-Consolldated
{ttupoas ln lf.lR , unless olhenrylse tlatod}

Partlcularr
31-lta("21 31-ttar-'t2

tR$.1 {ns"} {Fts.l (Rr.)

lA. CASH FLOW Fno
iNet Protit Before Tax and Exlraordtnary ltenl,
lAdjustment : for Depreciation

| : for Oher Comprelrensive lnconre

| ; for lnterest on FDRlothers
| : for lviisc Bstsnce y//o
I : for Finance cosl

lOperating Profit Betore Workirrg Capital Changee
lSrliusllwnrf for c&uges tn wo;ktn; car?.rtat

l{lncreasc} I Decrease in Other Non Current Assets
l(lncrease) / Decrease in tnvenl,ories

l{lncr*ase} 1 Oecr€ase in Financial Assets
Itlrlcrease) / Decreasu irr Other Current Acsels
ll(rcrease / (Decreasei in Frflancrat Liabi,itie$
f lncrease / (Decreatti in Other Curtent LiabititJes
lllncrease) / Oecrease rn Loan$ anC ArJyances
I

ICash generaterl lrorn Operations

[tncome Taxes refuntj I (paid) during the year

lNet 
Cash flovy from /(used ln) Oporating Acfivities

I

lB. cAsH FLOW FROrrr tNVESTtNc AgTtVtTtES :

[(Addilion) / Release of Fixed Deposit

l{aaCiUonl, Oeduction ol Fixed Assets
llnterest Received on FOR

Ittet Casfr llow from/(used in) lnvesting Activities
I

lc. cnsg FLow FRorl[ FTNANcTNG AcrvrrEs; i

lsnare Apptication Money i

lrroceeds of Long Term Bonowings 
I

lRepayment of Long Tern Borrowlngs 
I

lPrccesds of Long Term Capital Subsidy I

lProceeds / (Repayment) of Shod Term Borowings (Net) 
|

foivilend Paid I

ltnterest paid 
I

Net Cash llow from /(used in) Financing Activities 
I

Net lncrease, (decrease) ln Cash & Cash Eguivatcnts 
I

Cash and Cash Equivalente fil the beginning of the period t
Cash and Cash Equivalenl.s at the end qlqq-llgrlg4--l

(8 6,1IX,0$41
{:4.941,q58

(4 0s,eo0)

(s7,341,As51
78,$e4,fi50

1588,138)

.

e,684

3,&34,*22
A34,2t),6

247,Arr)

tl.092.15i)

9,341,908

J.631.501

3,257

3.337.&75
p12,a47)

(24.25X,77'.4i

t9$7,5021

10.854,517

22,032,456

1 1,973,409 {1 1i377,939}

1245,1971

486.696

11,973,449

fi,77A,C44

588,1 38

(11,377,9391.

(z,e3e.;s3)

0

?41,499

(r 2,714,;30,

6.235,375

14,358,1 82

{7,939,093)

{,?75,826
8.595,074

{6,478,755)

(3,498,512)
12,003,585

1?,870,89 8,595,074

Gautam l,'littal

{Resolution Professional}

frur 5&ii'//&ftIA

The accompanyinf nstes are an inlegtal part of

*t.t ia

,iffi:fi

Officer

ii,

ol the Board of Directors

il
liii'.. ,
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(Undcr Corpcrate lnsolvcncy ttcsolutlon Froc*ss vkle Ordcr of tlort'[rle NCLT dated 29.05'2020]

Notes to tlre Accsunts

1. We have followed Cash basis accoullting policy. l-lence following expen$es that

are retated to ttre current financial year ended on 31.03.2023 brrt have not been

paid hence, are not being provided in hoolts of accounts

Professional Expenses 4026045
Security Expenses s468U 11.

Ad vertise meirt Expe rrses 2.4947

Salary Expenses 3CI31820

Auclit Fee 150000
Total x670r.023

2. Tlre National Company Law Tribunal ("NCLT"), lndore Bench, vide order dated on 29th

M*y, 2020 ("lrrsolvency Corlmencenrelt Date") has initiated Corporate lnsolvency

Resolution Process ("ClnP') unrJer tlre provisions sf the lnsolvency and Eankruprcy Code,

20L6 ("the Code") basecl on application filed by one creclitor Mr. Kishor Ramniklal

Unadikat, sole proprietor of Mls Shakti Clearing Agency uncler section 9 of The lnsolvency

and Bankruptcy Csde, 2016 read with the rule 6 of The lnsolvency and Bankruptcy Rules,

?016 and the said application has been aclnritted by the Authority r,vide no. {Mp) CP (lB}

No.7 / 9l ryCLT/AHM | 2A1J on 29tlr of May 2A2O and NCLT has appolnted lv1r. Rajiv

Goel as lnsolvency Resolution Professional {lRP}to manage affairs sf the Company in

accordance witlr the provisions of Code.

ln tlre first meeting of Committee of Creclitors ("CoC"] held on July ?8, 2020 and in tertns

of Section 22 (2) of the Code, resolved lvith 1009.6 voting share, to replace the existing

lnterim Resolution Frofessional lvith Mr. Gautarrr lvlittal as the resolution professional {RP)

for the Company. As per section 13.1 of the Cornparries Act, 201"3, tlre audited financial

statements of the Comparry are requirccl to be ar.lthenticated by tlre Chairparsorl of the

Soard of Directors, lvhere authCIrised by tht tloarcl or at least t',."'o clirectors, of rvhich one

shall be managing directorCIr the CEO {b*ing a director}, t}re CFO ancl Company Secretary

where they are appointed. Pursuant to the NCLT order f*r conrrtrencement of the CIRP and

in line with the'provisions of the Code, the powers of the Board of Directors stand

suspended and be exerclsed by IRP / RP" These audited Financial Results for the quarter

and year ended 31't March 2023 have been prepared br7 the management of the

.Conrpany and certified by Mr. Anil Vishwakarnra, Chief Finaricial Officer ('CFO') of the

G

x ,1X. :i C1'' *r
:-^i';i l';i

Conrpany in aciordance with Regulapgp -31 "{2} af the SEBI {Listing Obligations and

Disclssufue&4ffwpmhtfl6fi$tjfutf"J:,#;1f:E&'lcr"if{*H e#u',rsfu}i*€& 
r-rr,rrr*, ,*.1?....d k irr,.,..!.s

-' q r'r1 E-vt tl3Ufl{E3_ttsdff6g*****_****frJ}T_ _Wtrffif;

..:-"sI*d#+"'".:";---"-"";.'-/:",:p;,*7*; ,/>
ria;-ffi;;'i',llixi[:]ljr..**iu,,,r ';LlllJ]*'*'Dlie*o ? :ln:r=I''''Iorrecror
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Corporate lnsolvency Resolution Frsccss vide order of Hon'bte NcLT dated 29.05'2020)
{Under

g, This Audited Financial Resutts were placecl before the RP, the CFo on 10th May 2023 for

their consideration. Accordingly, the audited financial statements were considered and

recommended in the meeting. ln view thereof, the RP, in reliance of such examination by

and the representations, clarifications and explanations provided by the cta' has

approved the same, The cFo has provided the certifications and representations with

responsibility in respect of various secretariat, compliance and broad matters pertaining to

the period prior to lnsolvency commencernent Date. The RP is relying on the management

representation letter dated 10rh May 2023 for all information and confirmations in

relation to the day to day functioning of the company'

4, The Rp has approved these Audited financial Statements only to the extent of discharging

the powers of the Board of Directors of the Company (suspended during CIRP) vrhich has

been conferred upon him in terms of provisions of Section 17 of the Code'

s. The carrying value of tangible assets as at 3lstMarch 2023 is Rs.6648"71lacs As explained

in note no. L above the Company is under CIRP and the RP has invited submission of

resolution plans from potential resolution applicants, and put up for necessary approvals

before the committee of creditor ('coc') and the NCLT. The clRP is concluded and coc

propose for liguidation. And the RP has Filed the Application before Hon'ble NCLT' in

preparatiqn of Financial Statements as reqtlired by lnd-A5 10 on "Events after the

reportlng Period".

6. ln accordance with the code, public ann0uncenrerrt rvas made calling upon tlre financial

creditors_and operationar creditors of the conrpani, to suhmit their claims rvith the

lnterim Resolution professional ('tRel try 15.06.20?0' ln accordance urith the code, the

lHp/Rp has to receive, collate and adnrit tlru clainrs submitterJ agairtst the company. Such

claims can be submitted to the lnp/Rp cluring clRP, till the approrraI of a resolutiott plan by

the coc. pursuant to the clairns received on 15.05"2020, the coc lvas formed on

01.07.2020, and the list of such creditors rvas duly notified to the NCLT and uploaded on

the company website. Thereafter, there could be regular revisions to the list in vielv of

the claims received and the Rp is in the process of receiving, collating, verifying, seeking

clarificqliji

"' $rnft nt ill ittx l' "'""''' 
*-'-" -","""'"^ ":, 

.
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{Under Corporate lnsotvency Resolution process vide Order of }{on'ble NCLT datecl 29.O5.2OzA{
docurnents to substantiate whole or part of the un-reconcilecJ balances on such claims. ln
respect of claims submitted by the financial creclitors as on L5.O6.2A20, the same is

exceeding atlount appearing in the books of accounts. To the extent the process for
subrnission and reconciliation of claims as on the lnsolvency Commencement Date

remains an on-going process, no accountirrg inrpact in the books of accounts has beerr

made in respect of excess, short or non-receipts of claims for operational and financial

creditors.

7. The carrying value of tangible assets is Rs.6648.71 Lacs.As explained in note no 5 above,

the Company is under CIRP. As such, the Company has not taken into consideration any

irnpacton the value of the tangible assets, if any, in preparation of Financial statements

as required by lnd-A5 1O on "Events after the reporting period". Further, the Company has

also not made full assessment of impairment as required by lnd AS 36 on lmpairment of

Assets, if any, as at 31tt March,?A?3 in the value of tangible assets.

8. The Company has not recognised interest payable, after the insolvency commencement

date i.e. 29th May , 2AZA, on borrowings from banks and financial institutions, customer

advance, inter corporate deposits received. The $ame is not in conrpliance urith lnd A5 - 23

on "BorrCIwing COSI" read with lfid AS - 109 on "Financial lnstrr.lments"

(Suslrcrtdctt urrdr,'r Cll(l') (Srrspt'rrdr'd rrrrrl*r Clltl))

lfrE'.i ril 1::,:'

,,.1iill+ r:nli l.

*iv*lt\t:!.,!tttit4.l

furS4&.ttEil'i,
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Statement on lmpact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted
along-with Annua! Audited Financial Results

Statement pn !CIpaqt ol Audrt Qualitreations for tne f inancia
Reeulation 33/52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Reeulations. 20151

All figures are Rs. ln Lakhs Except EPS

I Sr.

No.

Particulars Audited Figures (as

reported before
adjusting for

qualifications)

Adjusted Figures
(audited figures after

adjusting for
qualifications)

L Turnover / Total lncome 0 0
2 Total Expenditure (Excluding OCI) 609.95 77 6.96
3 Net Profit/(Loss) (s01.67) (668.68)
4 Earnings Per Share (EPS) -0.06 -0.09
5 Total Assets 36694.97 36694.97
5 Total Liabilities 95029.86 95,L96.87
7 Net Worth (s8334.8e) (58,501.90)
8 Any other financial item(s) (as felt

appropriate by the management)

il (i) Audit Qualification (each audit qualification separately):

a. Details of Audit Qualification: We noticed that Company follows accrual basis
of accounting, but in the following cases it has followed cash basis of
accounting, hence loss has been reduced by Rs. t67.Ot Lacs :

Sr. No. Name of Parties Amount not taken as

Expenses (Rs. ln Lacs)

t Advertising and Publicity 0.25

2 Professional Expenses 40.26

3 Security Expenses 94.68

4 Salary 30.32

5 Audit Fees 1.50

b. TypeofAuditQualification:Qua!ifiedopinion/@i+ien/ndver+e
Opi++ien

c. Frequency of qualification: Whether appeared first tirne / repetitive /
leng eentinuing

d. For A'udit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor,
Management's Views: As the Company is under CIRP w.e.f. 29.05.2020 and
Due to liquidity crunch during the year 20-21we have switched our accounting
policy from Mercantile to Cash basis. Hence following expenses that are

related to the current financial year but have not been paid hence, are not
being provided in books of accounts

6K.s*,44>
Q.
*"
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Y/\ l\I
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e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor:

-Not Applicable-

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification:

-Not Applicable-

(ii) lf management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

-Not Applicable-

(iii) Auditor's Comments on (i) or (ii) above:

-Not Applicable-

ilt Signatoriesl
cFo ftr I

Bhopal
24-05-2023

ffi*l lf&A iP
?\tv".Ul.fW

'Anil Vishwaka


